

Government of Tripura
Ramthakur College
Agartala

No.F.6(23-A)RTC/Estt/Notice/2022

Dated, 16/09/2022

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা রামঠাকুর মহাবিদ্যালয়ের প্রথম সেমিষ্টারের ভর্তি হওয়া নূতন সকল ছাত্রছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে আগামী ১৯শে সেপ্টেম্বর, ২০২২ইং তারিখ থেকে এই শিক্ষাবর্ষের ক্লাস শুরু হবে। অনার্স ক্লাসগুলি সকাল ১০.০০ থেকে ১০.৪৫ মিনিট পর্যন্ত হবে। অন্যান্য ক্লাসের জন্য (জেনারেল কোর্স) বিভিন্ন বিভাগীয় প্রধানদের সঙ্গে যোগাযোগ করতে হবে।

সকল ছাত্রছাত্রীদের কলেজ ইউনিফর্ম পরিধান করে আসার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

Ch 16/09/22
Dr. Chitra Pal
Principal I/C
Ramthakur College
Agartala

GOVERNMENT OF TRIPURA
RAMTHAKUR COLLEGE
AGARTALA

NO.F. 6(23-A) RTC/Estt/Notice/2022


Dated, 16/09/2022

NOTICE

This is for the information of the newly admitted 1st semester students of Ramthakur College, that their classes would commence w.e.f the 19th September, 2022. The time slot for honours classes would be from 10 am to 10.45 am.

The students of general (pass) courses are advised to contact their respective Head of the Departments regarding their class schedule.

Students are asked to attend the college with college uniform.


16.09.22
Dr. Chitra Pal
Principal I/C
Ramthakur College
Agartala